34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 133,490.391213.549002 200 667.4519545.00%

Despacho : 0238153 Cant: 2 -

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 252,649.24649.818009 864 292.4181055.00%

Despacho : 0238153 Cant: 9 -

73315784988240
14/08/2023

35,612.46Perc.IVA

SUBTOTAL 1,187,081.97
I.V.A.INSCRIP.  % 249,287.21

TOTAL 1,565,314.06

21244772 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CATORCE CON 06/100

$

$

$

$

21

$

93,332.42

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 401.71 924 0.08 931.86

902 1.75 20773.93 901 6.00 71224.92

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 71/100 DOLARES tipo de cambio: